Ne n/n | OnucaHue

1 MAGNA1 32-80

Homep usgenua: 97924164

MAGNA1 - LMpPKYNSLMOHHBIA HACOC C 3NEKTPOABUraTeNeM Ha NOCTOSIHHbIX MarH1Tax U NpocTbiM BbIGopoM
HacTpoexk.

MAGNA1 oTnnyHO noaxoAuT Anst OTONNEHNs!, OXNaXAeHWs 1 ropsyero BOAOCHabXeHNs B YaCTHbIX Jomax. ATo
ONTUManbHOE peLLeHne Ana NpakTUdeckn Nboro obbekTa CTPOUTENLCTBA UMM PEKOHCTPYKLNN.

Hacoc ¢ repMeTn3npoBaHHbIM POTOPOM, T.€. HAcOC N ANeKTpoaBUraTesib COCTaBnNAT e[HbIN arperart 6e3
YNNoTHeHUA Bana, BCero nuilb C ABYMA NpoKnaakaMmun ansa ynnoTHeHUA.

MoAawnnHuKkM cmasbiBatoTcs ﬂepeKa‘-II/IBaeMOVI XnakocTblo. Hacoc He Tpe6yeT TeXHU4YeCKoro O6CJ'Iy)KMBaHVIF|.
OuyeHb HM3Kass CTOMMOCTb BCEro CpoOKa 3Kcnnyartauuun.

Bnarogapsi MHTYMTUBHO NMOHSITHOMY MOMb30BATENbCKOMY MHTEPdENCY, HACOC 0COBEHHO NOAXOAUT ANt 3aMEHbI
CTapbIX LMPKYNALMOHHBIX HACOCOB. ViaeanbHbIN BbIGOP ANA CTaHAAPTHLIX YCMOBUIA, KOrga CBA3b C CUCTEMON He
saBnsieTca TpeboBaHneM.




OnucaHue

3Ha4yeHue

O6wue cBepeHusn:

HaumeHoBaHue npoaykTta:

Ne npopykra:

EAN kopa:

TexHuYecKkue AaHHbIe:
MakcumanbeHbIn Hanop:

TF knacc:

CepTudukaTbi:

Mogens:

Martepuanbi:

Kopnyc Hacoca:

MaTtepwman kopnyca Hacoca:

Kopnyc Hacoca:

Paboyee koneco:

MoHTax:

[nana3oH TemnepaTypbl OKpyXatoLLei
cpeabl:

Makc. paboyee gasneHue:

CraHfapT Tpy6HOro npucoeauHeHus:
OunameTp 06cagHON KONMOHHbI:
[Honyctumoe faBneHue:

MoHTaxHasa anuHa:

XupgkocTb:

Paboyas XunakocTb:

[nanasoH TeMnepaTyp XUAKOCTH:
Temnepatypa nepekauymBaemMom XUaKoCTu:
MnoTHoCTb:

[aHHble anekTpooGopyaoBaHuUs:

MakcumarnbHas notpebrsiemasi MOLLHOCTb -
P1:

P1 min.:

YacToTa nutatoLlen ceTtu:
HomuH.HanpsixeHne:

Minimum current consumption:
Maximum current consumption:
CreneHb 3awuTsl (IEC 34-5):
Knacc nsonsuum (IEC 85):
Opyroe:

OHeproadp-Tb (EEI):
Bec(HeTT0):

Bec(BpyTTO0):

O6bem nocTaBku:
Okonoruyeckue cepTudukaTbl:

MAGNA1 32-80
97924164
5710626492381

80 am

110
CE,VDE,EAC
A

YyryH
EN-GJL-200
A48-200B
PES 30%GF

0..40°C

10 6ap
G

2 inch
PN10
180 mm

Bopa
-10..110°C
60 °C

983.2 kr/im?®

151 Bt

9BT

50 /60 Hz
1x230B
0.09 A
1.22A
X4D

F

0.22

4.38 kr
4.78 kr
0.012 m®
CN ROHS
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MepekaunBaemas xwuakocTs = Boga
Temnepatypa nepekaunsaemon xuakoctu = 60 °C
MnotHocTk = 983.2 kr/m*
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Example of plug-connected motor
with mains switch, backup fuse and additional protection
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